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------Witajcie Schizolowcy------ 
 
 

Siemano, witamy w pierwszym numerze 2008r. Piszcie, do nas co 

myślicie o szkole. Co Wam się podoba, a co należałoby zmienić? Liczymy 

na was! 

Pamiętajcie, że aby zło zwyciężyło wystarczy, by ludzie nic nie robili. 

Spróbujcie swych sił, wyrwijcie się z "szarej rzeczywistości", zróbcie coś 

dla szkoły, gazetki - bo to przecież dzięki wam ona istnieje! A przede 

wszystkim zróbcie coś dla siebie!!! WIERZYMY, że stać Was na to! :) 

 

NIE  STÓJ,  NIE CZEKAJ – ŁAP  ZA  PIÓRO,  NIE  ZWLE KAJ !!! 

 

Pozdrawiamy !!! 

/Redakcja/ 

    
    

INFO BOXINFO BOXINFO BOXINFO BOX    

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------    
UWAGA! UWAGA! 

Nasza redakcja poszukuje nowych, ambitnych i twórczych pisarzy do redagowania 

naszego szkolnego pisma. Wszelkie propozycje, dobre chęci i pomoc mile widziane. 

Potrzebna i wymagana pomysłowość oraz inwencja własna. Chętnie przyjmiemy 

nowe osobowości do naszego grona. Więcej informacji możecie uzyskać u pana 

Leszka Niemczyka – naszego opiekuna lub po prostu, pisząc e-maila do nas. 

Rozpatrzymy każdą propozycję :-) Do zobaczenia !  

 

P.S >> Więcej info uzyskacie pisząc e-maila : schizol@zsz-gostyn.com.pl 
 

/Redakcja/ 
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89 rocznica Powstania Wielkopolskiego 
 

04.01.2008 roku nauczyciele, pracownicy szkoły i uczniowie uczestniczyli  
w uroczystościach związanych z 89 rocznicą Powstania Wielkopolskiego. Jest to dla 
nas ważna data, ponieważ Powstańcy Wielkopolscy są patronem naszej szkoły. 

Przedstawiciele społeczności szkolnej złożyli kwiaty pod tablicą 
upamiętniającą wymarsz powstańców gostyńskich przy Szkole Muzycznej przy ulicy 
Strzeleckiej oraz na mogile Powstańców Wielkopolskich na gostyńskim cmentarzu. 

O godzinie 13.00 w auli ZSZ przy ulicy Tuwima odbyła się dalsza część 
uroczystości, w której uczestniczyli m.in. 
Robert Marcinkowski-Przewodniczący Rady Powiatu w Gostyniu 
Janusz Sikora-wicestarosta Powiatu Gostyńskiego 
Jerzy Woźniakowski-burmistrz Gostynia 

Na początku pan Marek Rożek przedstawił komunikat o przebiegu i wynikach 
X Powiatowego Konkursu Wiedzy o Powstaniu Wielkopolskim 1918-1919. 

Następnie wykład na temat „Powstanie Wielkopolskie w Gostyńskiem” wygłosił 
pan Grzegorz Skorupski. Podczas uroczystości zaprezentowano film pt. „Powstaniec 
Wielkopolski z mojego regionu” autorstwa ucznia ZSZ Mariusza Mazurka, który 
został nagrodzony Pochwałą Dyrektora. Na zakończenie uczniowie naszej szkoły 
przygotowali montaż słowno-muzyczny. 

 
Pan Dyrektor ZSZ Maciej Marcinkowski  wręcza podziękowanie panu Grzegorzowi Skorupskiemu 

Foto:  ZSZ  M.S. 

 
Pan Dyrektor ZSZ Maciej Marcinkowski  wręcza Pochwałę Dyrektora Mariuszowi Mazurkowi 

Foto:  ZSZ  M.S. 
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STUDNIÓWKA 2008STUDNIÓWKA 2008STUDNIÓWKA 2008STUDNIÓWKA 2008    
 
 
 

W naszej szkole studniówka odbyła się w dwóch dniach 25 i 26 stycznia 

2008r. Taki dzień przeżywa się raz w życiu, jest on wyjątkowy dla każdego ucznia 

kończącego średnią szkołę ;) Teraz wszystkim pozostały miłe wspomnienia, wszyscy 

świetnie się bawili.  

Na studniówkę czeka się właściwie od początku pierwszej klasy. Kojarzy się  

z dorosłością, piękną suknią, wytwornością, wydaje się nocą jedyną w swoim 

rodzaju. Studniówka, zgodnie ze swoja nazwą, odbywać powinna się na sto dni 

przed maturą. Tej nocy każda dziewczyna pragnie przeobrazić się w pięknego 

Kopciuszka, być najpiękniejszą na balu. Od dawna na tę jedyną i niepowtarzalną 

noc, nie zakłada się już białych bluzek i aseksualnych, długich spódnic w kolorach 

czarnym, albo granatowym - dominującymi kolorami są czarny, czerwony, zielony, 

czerwone wino. Coraz częściej dziewczyny ubierają: złote sukienki, albo spódnice  

i gorsety w różnych kolorach, odcieniach. Kreacje często są bardzo śmiałe. 

Standardem są głębokie dekolty, gołe plecy i ramiona, które na ogół tylko w czasie 

poloneza przykryte są szalem. Na studniówkę nie można się wybrać bez czerwonej 

bielizny, jak głosi przesąd, aby zapewnić sobie powodzenie na maturze.  

 

Ta noc pozostanie długo w pamięci wszystkim maturzystom 

☺☺☺☺    
 
 

  
 

Tyle dni prób ... i pięknie „pojechaliśmy” POLONEZEM. 
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...piękne fryzury i stroje – prawie dorośli ... 

... uczniowie proszą nauczycieli – walc...  

...bawiliśmy się ... 
 

w parach 
  w trójkątach 

... pozowaliśmy do zdjęć ... 
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.... a teraz MATURA !!! 

... nasi atrakcyjni panowie... 

... nasze piękne panie .... 

... na koniec – nogi odmawiały posłuszeństwa ... 

... przygrywał zespół  „KLIMAT”. 
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WALENTWALENTWALENTWALENTYNKIYNKIYNKIYNKI    

 
 

Walentynki to święto zakochanych, które obchodzone jest 14 lutego. Tego 
dnia ludzie wysyłają do ukochanych „walentynkę” – wiersz albo wyznanie miłosne. 
Niekiedy obdarzają się upominkami. Walentynki to święto wszystkich zakochanych, 
zarówno tych, którzy są nieśmiali i obawiają się wyznać swoje uczucie, jak i 
zdecydowanych i przebojowych. Walentynki to szczególny dzień, na który warto 
starannie przygotować coś wyjątkowego.  
Nazwa święta „Walentynki” pochodzi od imienia św. Walentego, patrona 
zakochanych oraz osób chorych na epilepsję i choroby nerwowe. Św. Walenty był 
biskupem  
i męczennikiem rzymskim, poniósł śmierć w czasach cesarza Klaudiusza II Gota  
ok. 269 r. 
Św. Walenty słynął również z tego, iż udzielał ślubu zakochanym (niekoniecznie za 
zgodą rodziców). 
Dzień św. Walentego stał się prawdziwym świętem zakochanych dopiero  
w średniowieczu, kiedy to pasjonowano się żywotami świętych i tłumnie 
pielgrzymowano do ich grobów, aby czcić ich relikwie. Święto najbardziej 
rozpowszechniło się w Anglii i Francji. Dziewczęta  14 lutego starały się odgadnąć, 
za kogo wyjdą za mąż. 
Od XVI wieku w dniu św. Walentego ofiarowano kobietom kwiaty. 
Przede wszystkim jednak narzeczony był obowiązany tego dnia wysłać swej 
ukochanej czuły liścik, nazywany walentynką. 
W XIX wieku takie liściki uważano za najbardziej romantyczny sposób wyznania 
miłości. W 1800r. Amerykanka Esther Howland zapoczątkowała tradycję wysyłania 
gotowych kart walentynkowych. 
Najpopularniejszym sposobem okazania swoich uczuć naszej Wybrance 
(Wybrankowi) w tym dniu jest podarowanie karteczki walentynkowej. Może to być 
zarówno taka kupiona w sklepie, jak i narysowana z napisem „Bądź moją 
walentynką” , „Czy zostaniesz moją walentynką ?”.     
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WALENTYNKOWA „EWOLUCJA” 

 
 

Czy walentynki to święto tynkarzy ? xD  
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8 Marca8 Marca8 Marca8 Marca    
DzieDzieDzieDzieńńńń  Kobiet Kobiet Kobiet Kobiet    

 
 
Dzień Kobiet  to święto obchodzone corocznie 8 marca jako wyraz szacunku dla 
ofiar walki o równouprawnienie kobiet. W tym dniu Panowie wręczają Paniom kwiaty  
i podarunki oraz składają im życzenia. 
 
Geneza 
Dokładne ustalenie genezy dnia kobiet jest o tyle trudne, że różne źródła podają 
różne wersje. Jedno jest pewne, powstanie tego święta związane jest z walką kobiet 
o swoje prawa społeczne. I tak, już 1857 roku w Nowym Jorku odbył się strajk kobiet 
żądających zrównania praw i zarobków z prawami i zarobkami mężczyzn. W marcu 
1913 roku w Petersburgu zastrajkowały po raz pierwszy rosyjski kobiety i od 1917 
roku w marcu odbywały się masowe strajki kobiet. Inna wersja głosi, że dzień kobiet 
obchodzony jest w związku z marcowym wystąpieniem jednego z posłów  
w brytyjskim parlamencie, w którym domagał się on większych praw dla kobiet. 
 
Przyjmij życzenia Babko kochana od drugiej Baby z samego rana , niech Twój 
dzień cały b ędzie radosny, trzymaj si ę Babo, aby do wiosny! 
 
 
Kobiety, kobiety....któż je zrozumie? Napewno pojmie tylko ten co kochać je umie. 
Wiec Tobie kochana moja kobieto życzę szczęścia i radości, mało smutku dużo 
miłości dla całego świata. 
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Kiedy tylko widzę Cię, nie tylko moje serce drgnie, oglądam Ciebie w zachwycie  
i podkochuję się skrycie. Bogaty i biedny się przekona, jakim wielkim skarbem jest 
Ona. Kobieta uwiedziona. Ile w sobie czaru ma, komu może dziś go dać? Elegancka 
suknia na niej - to atut pięknej damy, tani sweterek w jej guście, swój urok ma 
oczywiście. Ach Kobieto - kto Cię zna? 
 
Kobieta najpiękniejszą jest, gdy kocha, to Anioł Niebieski, co zjawia się z rana, by do 
późnej nocy zostać z wybranym. To szczególne uczucie, czuć, że jest się przez taką 
kobietę kochanym! 
 
Kobiety to piękne nastroje i duże życiowe wyboje. Matki Polki, Matki Królów, większa 
Pani - więcej bólu. Ja kocham kobiety skromne, inteligentne i rozsądne, taką kobietą 
jesteś TY, co spełnia wszystkie moje sny. 
 
 
Wszystkim Paniom w dniu ich święta życzymy wszystkiego dobrego, mniej 
zmartwie ń i wi ęcej sło ńca na co dzie ń. 
       
          Redakcja ☺☺☺☺    
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„ Jak ryba w wodzie” 
 
 

Od września do grudnia grupa młodzieży z naszej szkoły brała 
udział w projekcje: „ Jak ryba w wodzie”.      

Zajęcia odbywały się na pływalni  „Akwawit” w Lesznie, były to 
bezpłatne zajęcia pozalekcyjne. Akcja ta miała na celu opanowanie 
przez uczniów pływania kraulem na grzbiecie i stylem grzbietowym. 
Zajęcia prowadzili instruktorzy : K. Kaźmierczak i T. Przybylski. Na 
zakończenie młodzież musiała przepłynąć określoną odległość po czym 
dostała dyplomy. 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SCHIZOL Luty / Marzec 2008 Strona   12 
 

WOŚP w Gostyniu 
 

Fundacja Wielka Orkiestra Świątecznej Pomocy została zarejestrowana  
w Warszawie 2 marca 1993 roku. Jej założycielami są Jerzy Owsiak, Lidia 
Niedźwiedzka-Owsiak, Bohdan Maruszewski, Piotr Burczyński, Paweł Januszewicz, 
Walter Chełstowski, Beata Bethke. Podstawowym celem Fundacji jest działalno ść  
w zakresie ochrony zdrowia polegaj ąca na ratowaniu życia chorych osób,  
w szczególno ści dzieci, i działanie na rzecz poprawy stanu ich z drowia, jak 
równie ż na działaniu na rzecz promocji zdrowia i profilakt yki zdrowotnej. 
Drodzy uczniowie,  
Co roku działa fundacja WOŚP i możemy składać pieniądze na rzecz innych osób. 
Większości z nas szkoda jest oddać nawet kilka groszy na innych....Niektórzy nie 
„mają serc” i myślą tylko o sobie. Szczerze radzę Wam abyście w czasie zbiórki 
pieniędzy pomyśleli o tym że kiedyś sami może będziecie potrzebowali pomocy.  
Jak czulibyście się będąc w ciężkiej sytuacji, jakby Wam nikt nie zechciał pomóc?? 
Raczej miłe by to nie było...Wiele osób potrzebuje pieniędzy na leczenia  
i powinniśmy o tym pamiętać....Sama pamięć natomiast nie pomoże....Należy zebrać 
też pieniądze...Co z tego że sobie coś odmówimy?? Przecież zaraz nam się nic nie 
stanie...a jednocześnie możemy innych uszczęśliwić...Wystarczy symboliczna 
złotówka od każdego...☺ 
          

 
 

PS. W naszej szkole mieścił się główny sztab Gostyńskiego XVI Finału WOŚP.  
W Powiecie Gosty ńskim zebrali śmy 98 055, 90 zł.  

więcej informacji     www.wosp.zsz-gostyn.com.pl  
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OGŁOSZENIA PARAFIALNEOGŁOSZENIA PARAFIALNEOGŁOSZENIA PARAFIALNEOGŁOSZENIA PARAFIALNE    

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------    

M ultim edialne Centrum  Inform acjiM ultim edialne Centrum  Inform acjiM ultim edialne Centrum  Inform acjiM ultim edialne Centrum  Inform acji    
mieści si ę w budynku przy ul. Pozna ńskiej 

na II piętrze w sali 210 obok auli 

   
GODZINY OTWARCIA:  

 
poniedziałek, wtorek – 1400 – 1700  
środa, czwartek – 1300 – 1600 

piątek – 1300 – 1500  
 
W MCI można: 
 

• korzystać z technologii informacyjnej dla realizacji zadań związanych 
z procesem dydaktyczno-wychowawczym, 

• dokonywać poszukiwań w Internecie, 
• w czytelni - wyszukać informacji w encyklopediach i słownikach 

ogólnych, przedmiotowych i językowych, 
• przeglądać programy multimedialne dostępne w centrum, posłuchać 

muzyki, 
• sporządzić bibliografię do prezentacji na ustny egzamin maturalny  

z języka polskiego. 
 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------    

M łodzieM łodzieM łodzieM łodzieżżżżow a ow a ow a ow a ŚŚŚŚw ietlica w ietlica w ietlica w ietlica ŚŚŚŚrodow iskow arodow iskow arodow iskow arodow iskow a    
 
Od połowy października 2007 roku w szkole przy ulicy Poznańskiej rozpoczęła 

swoją działalność Młodzieżowa Świetlica Środowiskowa w Gostyniu. Jej poprzednią 
siedzibą było Liceum Ogólnokształcące. 

Placówka powstała po to, aby organizować czas wolny dla młodzieży po 
zajęciach szkolnych. Świetlica jest punktem wsparcia dziennego, oprócz funkcji 
opiekuńczo-wychowawczych prowadzi różne formy profilaktyczne i terapeutyczne. 

W zależności od potrzeb i zainteresowania młodzieży tematyką, wychowawca 
prowadzi programy profilaktyczne, organizuje warsztaty młodzieżowe. 

Zapraszamy do sali 210  od poniedziałku do piątku w godzinach od 13 do 17 . 
Możecie spędzić mile czas: na pogawędkach przy ciastku i kawie lub herbacie, na 
grze w darta, piłkarzykach, bilardzie , przy grach stolikowych, na słuchaniu muzyki, 
oglądaniu filmów i korzystaniu z komputera itp.  
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HUMORHUMORHUMORHUMOR    

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------    
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Warsztaty w naszej szkoleWarsztaty w naszej szkoleWarsztaty w naszej szkoleWarsztaty w naszej szkole    
    

Stowarzyszenie „Dziecko” podsumowało projekt „Wyposażenie młodzieży  
z grup ryzyka w umiejętności interpersonalne pozwalające na radzenie sobie  
w sytuacji konfliktów, agresji i przemocy oraz zagospodarowanie czasu wolnego 
zwiększającego szanse edukacyjne poprzez zajęcia edukacyjno-kulturalne  
i rekreacyjne.” 
  

Został on zrealizowany przy wsparciu finansowym Wojewody Wielkopolskiego 
i Lions Club Leszno 2000. Organizację różnorodnych działań zaplanowanych  
w projekcie wsparły też Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Gostyniu, Zespół 
Szkół Zawodowych w Gostyniu, Gazetka uczniów ZSZ "Schizol", Młodzieżowa 
Świetlica Środowiskowa w Gostyniu i Dom Dziecka w Bodzewie. 
 
      W ramach projektu trwającego pół roku przeprowadzono warsztaty mediacji 
rówieśniczych, który ukończyło 10 młodych mediatorów, oraz warsztaty 
dziennikarsko – edytorskie dla 14 młodych dziennikarzy, zakończone wydaniem 
kalendarza na rok 2008 oraz wykonaniem strony internetowej o w/w warsztatach.  
Odbył się też kurs nauki pływania oraz zajęcia na basenie doskonalące umiejętności 
pływackie. W tym kursie oraz w treningach pływackich uczestniczyło 49 dzieci ze 
środowisk z problemami wychowawczymi. 
 
     W czasie podsumowania przedstawiciele Stowarzyszenia „Dziecko” wręczyli 
współorganizatorom podziękowania, a młodym dziennikarzom i mediatorom 
certyfikaty potwierdzające nabyte przez nich umiejętności. 
 

 
Pan Mirosław Sobkowiak wręcza podziękowanie Zespołowi Szkół Zawodowych  

na ręce pana dyrektora Macieja Marcinkowskiego 
Foto ZSZ  LN 
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Pan Mirosław Sobkowiak wręcza dyplom uczestniczce warsztatów 

Foto ZSZ  LN 
 
 

 
Uczestnicy warsztatów wraz z opiekunami 

Foto ZSZ  LN 
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Z abaw y z językiem  angielskim  
 
Maturzysto, sprawdź się!  

 

Rozumienie tekstu czytanego 

Przeczytaj uważnie tekst. W zdaniach 1-5 wybierz właściwe, 

zgodne z tekstem zakończenie. Zaznacz odpowiedź a, b, c lub d.  

 
1 The first recorded mobile-phone virus was 
a) used to develop anti-virus protection. 
b) created by anti-virus researchers. 
c) developed into a more harmful version. 
d) less harmful than its creators had planned  
 
2 Mobile-phone viruses  
a) don’t attack more advanced phones. 
b) are most often passed from one phone to another. 
c) might be downloaded from a computer. 
d) are equally dangerous to all types of phones. 
 
3 One of the effects caused by viruses is that 
a) other people can hear the owner’s phone calls. 
b) the owner’s phone-bills become higher. 
c) the owner is unable to receive MMS messages. 
d) the owner’s contact information can be stolen. 
 
4 The risk of getting your phone infected is highest when you 
a) download games. 
b) Receive many MMS messages. 
c) Open MMS attachments. 
d) Don’t install security patches. 
 
5 The anti-virus software for mobile phones 
a) is only effective if the phone has not been infected yet. 
b) is the same as the anti-virus software for computers. 
c) is more difficult to obtain than that for computers. 
d) can be obtained without payment. 
 
 

Mobile-phone viruses 
 

The first known mobile-phone virus appeared in 2004 and didn’t get 

very far. Cabir.A infected only a small number of phones and carried out 

no malicious action. 

It was created by a group of developers who wanted to prove it could be done. Their next step 
was to send it to anti-virus researchers, who began the process of developing a solution to the 
problem that might soon get a lot worse. 

A mobile-phone virus is basically the same thing as a computer virus – an unwanted file 
that “infects” one computer and then copies itself to other ones. The most common type of 
mobile-phone infection right now occurs when a phone downloads an infected file from a PC or 
the Internet, but phone-to-phone viruses are on the rise. Phones that can only make and 
receive calls are not at risk. Only phones with special functions can receive a virus. 
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Once a virus is installed, it might delete all of the contact information in your phone. It might 
send an infected MMS message to every number in your phone book – and MMS messages 
typically cost money to send, so you’re actually paying to send a virus to all of your friends and 
family members. Future possibilities include viruses that might enable someone to see every 
number you call and listen to your conversations, and viruses that steal financial information. 

One of the ways the viruses spread is multimedia Messaging Service – the virus is an 
attachment to an MMS text message. But opening the message isn’t enough to get infected. 
The user has to agree at least once (and usually twice) to open the message attachment and to 
install the program. But mobile-phone-virus writers get you to open and install their product the 
same way computer writers do: The virus is typically disguised as a game, security patch or 
other desirable application. 

The best way to protect yourself from mobile-phone viruses is the same way you protect 
yourself from computer viruses: Never open anything if you don’t know what it is or if you have 
any suspicions that it’s not what it claims to be. You may also buy or download for free some 
type of security software on your phone. Many companies are developing software that may 
detect and then remove the virus once it’s received and installed, or it may protect your phone 
from getting certain viruses in the first place. 
 
                                                                      From http://electronics.howstuffworks.com 
 
 
 
 Poprawne odpowiedzi w nast ępnym numerze Schizola. 
 
 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------    
 

Jak ułatwić sobie to zadanie? 
 

Strategie egzaminacyjne 
 

 
Po pobieżnym przeczytaniu tekstu zapoznaj się uważnie z pytaniami. Dla każdego pytania 

sprawdź w tekście wszystkie proponowane odpowiedzi. Wybierz tę, która jest w pełni, a nie 
tylko częściowo zgodna z tekstem. 
 

 
 
 

  Good        

 luck! ☺ 

 

Test wielokrotnego wyboru  
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Uwaga ! Wybory! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Informujemy, że na początku marca 

odbędą się wybory uzupełniające do 

Rady Samorządu Uczniowskiego 
z ramienia Technikum  

kształcącego w zawodzie  
technik mechanik,  

technik handlowiec  
i technik ekonomista 

 

JUŻ  WKRÓTCE  POZNAMY  

NASZYCH  KANDYDATÓW! 
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GRAFOMANIAK  LISTA PRZEBOJÓW 
1 Patrycja Markowska: Jeszcze raz 

 

2 Nelly Furtado: In God's Hands 
3 Linkin Park: Shadow Of The Day 

 

4 Girls Aloud: Call The Shots 

5 Danny feat. Therese: If Only You 

6 Leona Lewis: Bleeding Love 

7 Video: Bella 

8 One Republic: Stop And Stare 

9 Gwen Stefani: Early Winter 

10 September: Until I Die 

11 James Blunt: Carry You Home 

12 Kurt Nilsen: Silence 

13 Natalia Lesz: Fall 

14 Marquess: La histeria 

15 Celine Dion: Alone 

16 Alex C feat. Y-Ass: The Sweetest Ass In 
The World 

17 Kelly Rowland: Work 

18 Paul van Dyk: Let Go 

19 Duran Duran feat. Timbaland: Skin 
Divers 

 
 

„Nie było innego wyjścia” 
 

Byłam z nimi i czułam się świetnie 
Czułam radość i było bajecznie 

Nagle coś zadrżało 
Wszystko poszło na marne 

Wiedziałam że pora na mnie 
Wzięłam to co moje i wyszłam bez 

pożegnania 
Pamiętam te spojrzenia 
I to jedno najważniejsze 

Przeszywające mnie na wylot 
Serca płakało 

Czułam ten ból 
Wszystko się kręciło 
Ja stałam w miejscu 
Tyle myśli w głowie 

Tyle słów które chciałam powiedzieć 
Lecz ktoś złapał mnie za gardło 

Nic z siebie nie wydusiłam 
Odwróciłam się…. wyszłam…. 

20 The Last Goodnight: This Is The Sound 

 
Grafomaniak jest to kącik, w którym 
będziemy zamieszczać Wasze wiersze. Dziś 
próbka jednego z nich. Czekamy na kolejne 
wiersze, nie wstydźcie się swojej poetyckiej 
natury.  
Prace wrzucajcie do skrzynki przy sali 108 
(ul. Tuwima) lub wysyłajcie na adres 
schizol@zsz-gostyn.com.pl 

 

Lista Przebojów RMF FM  notowanie 1594 
z dnia 2008-02-22 
 
Głosujcie na swoje piosenki, w kolejnym 
numerze zamieścimy notowanie złożone 
z Waszych utworów. Kartkę z trzema 
tytułami - najlepszymi Waszym zdaniem - 
piosenek wrzucajcie do skrzynki przy 
sali 108 (ul.Tuwima) lub ślijcie głosy na 
adres schizol@zsz-gostyn.com.pl  

 
 

Nr  67 Sch i z o la   
zredagował zespół w składzie: 

Julita Karolczak (red.nacz.) 
Katarzyna Kaczmarek, Martyna Karolczak, 

Magdalena Kędzia, Agnieszka Kubala,  
Natalia Miedzińska, Karolina Wojtkowiak, 

Anna Szymczak, Paweł Borukało (opr.komp),  
Krzysztof Wierzyk (opr. komp.) 

Leszek Niemczyk (opiekun) 

 

  

Adres do 

korespondencji: 

Zespół Szkół Zawodowych  
im. Powstańców Wielkopolskich 

SCHIZOL 
ul.Tuwima 44 
63-800 Gostyń 

skrzynka przy sali 108 (ul.Tuwima) 
e-mail:schizol@zsz-gostyn.com.pl 


